
UCHWAŁA NR VIII.40.2015
RADY GMINY KOTUŃ

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Siedlcach, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały na 
terenie Gminy Kotuń.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Teresa Bruśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 4889



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII.40.2015

Rady Gminy Kotuń

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH
– DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY KOTUŃ

lp miejscowość / 
obręb

numery 
działek

właściciel przebieg drogi

1 Chlewiska 619 Gmina Kotuń Od drogi gminnej nr 360317W do 
południowej granicy działki.

2 Chlewiska 190/5 Gmina Kotuń Od drogi wewnętrznej nr ewid działki 
619 do zachodniej granicy działki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4889_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII.40.2015

Rady Gminy Kotuń

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4889_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-28T14:45:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




